
 

1 

 

 Zarządzenie Nr 124/2025 

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 18 listopada 2025 roku   
 

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2025 

 

Na podstawie art. 211 ust.1, art. 216 ust.1 i ust.2, art. 217, art. 222 ust. 1, ust. 2  i ust, 4,art. 236 ust. 1 

i ust. 3,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1483), art. 30    ust. 2  pkt 4, art. 54, art. 58  ustawy  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153),  § 14 pkt 2  lit. a, b, c, d  Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta 

Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku  w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój              

na rok 2025 

Burmistrz Miasta zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 2025 rok w następujący sposób: 

 

1. Zwiększyć dochody bieżące budżetu o łączną kwotę 63.169,97 zł, w tym: 

    a) na zadania zlecone o kwotę 74,43 zł, 

    b) na zadania związane z pomocą dla obywateli Ukrainy pochodzące z Funduszu Pomocy                            

o kwotę 63.095,54 zł   

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zwiększyć wydatki bieżące budżetu o łączną kwotę  167.404,62 zł, w tym: 

    a) na zadania zlecone o kwotę 74,43 zł, 

    b) na zadania związane z pomocą dla obywateli Ukrainy finansowane środkami z Funduszu Pomocy   

        o kwotę 63.095,54 zł,  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Zmniejszyć wydatki bieżące budżetu o kwotę  6.781,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego    

zarządzenia. 

 

5. Zmniejszyć wydatki majątkowe na zadanie pn.: ”Utworzenie żłobka miejskiego „Żabka” w        

Świeradowie-Zdroju” o kwotę 97.452,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

1. Plan wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok przedstawia  

załącznik numer 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój  na rok 2025  po zmianach wprowadzonych 

niniejszym zarządzeniem wynosi: 

 

  

 

a)   dochody budżetowe:             80.800.847,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące:                        58.224.489,36 zł 

- dochody majątkowe:                   22.576.358,00 zł     

b) wydatki budżetowe :            82.597.817,60 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące:                        56.000.852,81 zł 

- wydatki majątkowe:                   26.596.964,79 zł 

c) wynik budżetu (deficyt):     -1.796.970,24 zł 



 

2 

 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i stanowi integralną część Uchwały Nr IX/81/2024 Rady 

Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku  w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-

Zdrój na rok 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

 

     Edyta Wilczacka              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 124/2025                                                                                              

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój  

z dnia 18 listopada 2025 roku: 

 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu o łączna kwotę 63.169,97 zł, z następujących tytułów: 

 

a) na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.989.2025.MJ z dnia 03.11.2025 r. 

zwiększono dochody bieżące na zadania zlecone  w dziale 855 w rozdziale 85503 w paragrafie 2010               

o kwotę 74,43 zł.  

O tę kwotę zwiększono wydatki bieżące w dziale 855 w rozdziale 85503 w paragrafie: 4210 z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny; 

 

b) w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą obywatelom  

 Ukrainy zwiększono dochody bieżące w dziale 750 w rozdziale 75011 w paragrafie 2100  

 o kwotę 435,67 zł. 

O tę kwotę zwiększono wydatki bieżące w dziale 750 w rozdziale 75011 w paragrafie 4350  na realizację 

wymienionego zadania; 

 

c) w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą obywatelom  

 Ukrainy zwiększono dochody bieżące w dziale 801 w rozdziale 80153 w paragrafie 2100  

 o kwotę 1.249,87 zł. 

O tę kwotę zwiększono wydatki bieżące w dziale 801 w rozdziale 80153 w paragrafie 4350  na realizację 

wymienionego zadania 

 

d) w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą obywatelom  

 Ukrainy zwiększono dochody bieżące w dziale 758 w rozdziale 75814 w paragrafie 2100  

 o kwotę 61.410,00 zł. 

O tę kwotę zwiększono wydatki bieżące w dziale 801 w rozdziale 80101 w paragrafie 4750  na realizację 

wymienionego zadania. 

 

2. Przesunięto wydatki bieżące pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 104.234,65 zł: 

a) w dziale 700 w rozdziale 70005 z paragrafu 4270 w kwocie 1.600,00 zł i przeznaczono na zwiększenie 

wydatków w paragrafach: 4520, 4360; 

b) w dziale 750 w rozdziale 75023 z paragrafu 4610 w kwocie 2.181,80 i przeznaczono na zwiększenie 

wydatków w paragrafie 4520; 

c) w dziale 855 w rozdziale 85516 z paragrafu 6057 w kwocie 97.452,85 i przeznaczono na zwiększenie 

wydatków w paragrafie 2957. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


